mà CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

n-
1

PORTARIA DE N" 643, DE 29 DE JANEIRO DE 2026.

NOMEIA A PESSOA QUE

MENCIONA."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI

COMPLEMENTAR N°. 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES;

RESOLVE:

ART. r - NOMEAR VINÍCIUS FRANCISCO CARDOSO CANUTO, CPF:

703.038.761-90, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE VI, LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR ADENILTON COELHO

DE SOUZA.

ART. 2“. ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 02 DE

FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 29 DE4ÃNEIRO DE 2026.

ANDREIA REZENM DÉ FARIA PARALOVO

VPI^SIDENTE

HiGUCADONOSTfCM;
P-(IEírjf,üA,,/C/^DOMU^íi

Palácio de Santana,

Av. Jamel Cecilio, Q 50, L14

Bairro Jundiai, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br